



LINDAUEROVA 90/8, 301 00 PLZEN
 IČ: 49786911 / DIČ: CZ49786911
 TEL./FAX: 377 328 092, 377 329 134
 WWW.EL SIGNAL.CZ / ELSIGNAL@EL SIGNAL.CZ

Cenová nabídka - 015/2020

0152020 SŠINFIS - Klatovská třída 200 G a 200 C, Plzeň 301 00

Střední škola informatiky a finančních služeb Plzeň

Klatovská třída 200 G, Plzeň 301 00

označení	popis	počet	MJ	dodávka		montáž		
				jedn.cena	celkem	jedn.cena	celkem	
Technologie b. 200 G:								
GALAXYGD-264	Ústředna až 264 zón a 32 grup v krytu bez klávesnice s komunikátorem a zdrojem	1	ks	18 850,00	18 850,00	2 500,00	2 500,00	
G8P	Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón se 4 PGM výstupy	6	ks	3 233,00	19 398,00	650,00	3 900,00	
GXYSMART LATIS	Komunikační interface pro objektové vysílače FAUTOR s protokolem SPELL2	1	ks	7 957,00	7 957,00	650,00	650,00	
1PS13V8 K40/10A	Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 10A s reléovými výstupy a odpojovačem	1	ks	5 516,00	5 516,00	1 100,00	1 100,00	
MK7	LCD klávesnice	2	ks	3 403,00	6 806,00	450,00	900,00	
HPB18-12	Akumulátor 12V/18Ah	1	ks	1 199,00	1 199,00	150,00	150,00	
HPB40-12	Akumulátor 12V/40Ah	1	ks	3 178,00	3 178,00	200,00	200,00	
	Demontáž původní technologie (ústředna, vysílač)	2	ks	0,00	0,00	400,00	800,00	
	Demontáž původní technologie (rozšiřující moduly, klávesnice)	10	ks	0,00	0,00	200,00	2 000,00	
	Přepojení detektorů pro nový systém	60	ks	0,00	0,00	100,00	6 000,00	
	Úprava stávající kabeláže	1	ks	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00	
Technologie b. 200 C:								
P026-B	Modul posilovacího zdroje 2,75A v krytu s vestavěným koncentrátorem	1	ks	6 384,00	6 384,00	1 000,00	1 000,00	
G8P	Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón se 4 PGM výstupy	1	ks	3 233,00	3 233,00	650,00	650,00	
MK7	LCD klávesnice	1	ks	3 403,00	3 403,00	450,00	450,00	
GREY	Duální detektor pohybu (PIR+MW)	1	ks	861,00	861,00	250,00	250,00	
AQUA PLUS	Detektor pohybu	9	ks	351,00	3 159,00	250,00	2 250,00	
HPB18-12	Akumulátor 12V/18Ah	2	ks	1 199,00	2 398,00	150,00	300,00	
	Demontáž původní technologie (ústředna, vysílač)	2	ks	0,00	0,00	400,00	800,00	
	Demontáž původní technologie (klávesnice)	1	ks	0,00	0,00	200,00	200,00	
	Demontáž původních detektorů	10	ks	0,00	0,00	90,00	900,00	
	Úprava stávající kabeláže	1	ks	0,00	0,00	1 800,00	1 800,00	
Rozvody:								
FTP 4 pár	kabel datový	50	m	14,00	700,00	22,00	1 100,00	
W-4x0,22+2x0,5	kabel datový	20	m	12,00	240,00	22,00	440,00	
SCY 2x 1,5	kabel napájecí	50	m	14,00	700,00	22,00	1 100,00	
LV 18x13	Lišta vkladací na kabely	30	m	17,00	510,00	22,00	660,00	
LV 40x20	Lišta vkladací na kabely	20	m	44,00	880,00	22,00	440,00	
	Drobný el. instalační materiál	1	x	2 500,00	2 500,00	800,00	800,00	
SOUČET					87 872,00		33 340,00	

Cenová nabídka obsahuje dodávku a montáž výše uvedeného materiálu.

CELKOVÁ REKAPITULACE	
Dodávka	87 872,00
Montáž	33 340,00
Oživení, nastavení, zprovoznění	9 000,00
Projekční a průzkumné práce	zdarma
Základní zaškolení obsluha (max. 3 osoby)	zdarma
Revizní zpráva	2 500,00
Vysokozdvíhná plošina	neuvažováno
Požární ucpávky	neuvažováno
Projektová dokumentace	12 900,00
Ostatní režie - VRN	2 000,00
Celkem bez DPH	147 612,00

DPH bude dopočteno dle aktuální platné sazby.

Platnost cenové nabídky je: 2 měsíce.

Reference, naše profesní členství, certifikáty kvality nebo další jiné informace o nás naleznete na www.elsignal.cz

Děkujeme Vám za poptávku a těšíme se na možnou spolupráci.
 S pozdravem



V Plzni dne 31.1.2020

Jan Velkoborský

- ZAPSÁN V OR VEDENÉM KRAJSKÝM SOUDEM V PLZNI, ODDÍL C, VLOŽKA 4514 -

